П Р И К А З

№ 20                                                                                          от  24.09.2008 г.

с. Краснощеково

О создании рабочих групп по

основным направлениям регионального

комплексного проекта модернизации

образования в Алтайском крае.

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 01.03.2008 г. № 81 "О реализации в рамках приоритетного национального проекта "Образование" комплексного проекта модернизации образования в Алтайском крае на 2007 – 2009 годы", приказа комитета администрации Краснощековского района по образованию от 23.09.2008г. № 153,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочие группы по основным направлениям регионального комплексного проекта модернизации образования в Алтайском крае.

1.1. Новая система оплаты труда работников общего образования и нормативно-подушевое финансирование:

                    -директор Багринцева Л.П., бухгалтер Шаршунова Н.И.

1.2. Региональная система оценки качества образования:

· Беседина В.М. – зам. директора по УВР

1.3. Реструктуризация сети муниципальных образовательных учреждений:

· Багринцева Л.П. – директор

1.4. Государственно – общественное управление в общеобразовательном учреждении:

       -Ельчанинова Н.П. – зам.директора по ВР,

1.5. Организационно-методическое сопровождение:

        -Багринцева Л.П. – директор школы

Директор школы:                                              Багринцева Л.П.